
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «31» жовтня 2023 року №614-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» жовтня 2023 року, 
протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2023 року 
№ 614-07-01

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Ван Їньцзи
1003342008002414 
20.06.2008 Диплом 
бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

159,000

2 Ло Кайвень
1052242021082171 
16.06.2021 Диплом 
бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

153,000

3 Ма Їжун
1017742016300540 
10.07.2016 Диплом 
бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

158,000

4 Сюй Чан
1404342020001287 
01.07.2020 Диплом 
бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

135,000

1



5 У Сянь
1038142016003527 
01.07.2016 Диплом 
бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

151,000

6 Чжоу Їчен
1011242018014908 
01.07.2018 Диплом 
бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

137,000

7 Яо Юань
1003342010004357 
24.06.2010 Диплом 
бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

153,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2023 року 
№ 614-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Лю Хаожань

1069042023002021 
28.06.2023 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

146,000

2 Сє Цяоюнь

1056442009007610 
01.07.2009 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

135,500

3



3 У Шаої

1061542020102054 
19.06.2020 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

129,000

4 Фен Шуньлі

1343942016000201 
30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

108,500

5 Хуан Геян

1059042009000131 
26.06.2009 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

149,000

6 Цао Чженьюй

1166142015000027 
25.06.2015 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

116,000

7 Цюань Вей

1076842010000079 
01.07.2010 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

117,500

8 Ян Шо

1065742010008587 
01.07.2010 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

131,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2023 року 
№ 614-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Ван Сіншен
1010842014002998 
01.07.2014 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

150,000

2 Ван Сюецзянь
1063642011004428 
20.06.2011 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

163,500

3 Джіоа Венбо
1058042016002414 
25.06.2016 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

153,000

5



4 Лян Цзясінь
1074942015002694 
10.06.2015 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

164,000

5 Ню Цзилун

1011942020006218 
01.02.2020 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради)

139,500

6 Фу Юйлінь
1031942019010322 
30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

162,000

7 Хє Ляньцзє
1022042017003978 
28.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

164,000

8 Цяо Цзяньсяо
1007242019000025 
20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

172,500

9 Чень Босінь
1368442017000788 
01.07.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано)

149,000

10 Чень Хуалі
1063542008012814 
30.06.2008 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

161,000

11 Чжан Лей
1012042015005937 
01.07.2015 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

174,000

12 Чжан Шучжень
1390642021062977 
30.06.2021 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

153,500

13 Чжен Вей

119234043877 01.07.2004 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради)

170,000

6



14 Чжу Сіяо
1034742019000413 
30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

166,500

15 Ян Кай
1044642021007713 
26.06.2021 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів)

152,000

16 Ян Сінь

1404342019001276 
01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика)

147,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2023 року 
№ 614-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Бі Цзінтун
65811103072910189 
30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Психологія 146,000

2 Ван Хайся
1053342011105765 
23.06.2011 Диплом 
бакалавра

Психологія 147,000

3 Лі Дешан
107581202205005626 
08.06.2022 Диплом 
бакалавра

Психологія 134,500

4 Лю Сяоюй Z8020132013000361 
26.06.2013 Диплом магістра

Психологія 138,000

8



5 Сунь Лісян
1047542012005288 
01.06.2012 Диплом 
бакалавра

Психологія 162,000

6 Чжу Янань
1045942017068585 
01.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 162,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2023 року 
№ 614-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Ван Їлінь
1301542021000619 
28.06.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 132,500

2 Дай Дапін
1131142014000492 
01.07.2014 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 134,000

3 Лі Чан`ян
136241201405000894 
25.06.2014 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 127,500

4 Лінь Вей 197620229411 15.05.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 147,000

10



5 Лю Фан
5116142018000200 
04.01.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 135,000

6 Се Хуей
1017342016009795 
27.12.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 141,000

7 Ху Кайцзє
1350342021101047 
01.07.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 121,500

8 Хуан Венвей Б/н 01.01.2022 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 155,000

9 Цзя Фен
104235201805001973 
10.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 142,500

10 Цзян Єю
1057342013003811 
20.06.2013 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 125,000

11 Чень Сянмей
1000142008100019 
07.01.2008 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 120,000

12 Чжан Пейпей
1042342015900652 
19.06.2015 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 134,500

13 Чжун Їпін
1061342020001518 
23.09.2020 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 142,500

14 Чжун Хуей
9000342009000852 
14.01.2009 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 122,500

15 Шао Сіньї
1301542021000588 
28.06.2021 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 118,500

16 Ян Чунцю Б/н 15.06.2000 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 123,500

17 Ян Юн
1074142011007948 
30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 121,000

11



12


